In Hyerosolima exoritur nouum bellum per Symonem Giorae filium: Symon cum Zelotis congreditur: multos occidit cum idumeis etiam pugnat: lacobus quidā perdere idumeos cogitat: idumeam capit Symon totam regionem depopulatur: capit uxor Symonis a Zelotis: perterriti

DE BELLO IVDAICO TABVLA

timore remittunt ei mulierent̄ suis m̄.

Præter bellum in iudæa: in italia ciuile bellum fiebat: perempto galba: Otho imperator creatur: cum Vitellio pugnat: audita uictoria semetipsum Otho occidit: qui biduum & tres menses im perium tentuit. cap.xiii.car.ccxxxiiii.

Vespasianus partes duas idumeæ capit alterā etiam ciuitatē capit oēs interimit: Symō quoq; idumeæ reliquias prosequit: Ioannes intus multas p̄dationes p̄mittebat galyleis: uiscebanſ libidi ne: certant adiuicē Zelotæ cū Ioanne: & Symon cū illis. cap.xiv.car.ccxxxviii.

Deliberant Symonē introducere & Ioannē expellere: Symon loca oīa ciuitatis inuadebat: con greditur cū illis qui eum receperunt. cap.xvi.car.cexxiiii.

Bella fiūt i Italia p Vitelliu & suos milites: audiēs hæc Vespasianus q; uitellius p̄ceps sit fa ctus indignat̄: milites Vespasianū hortant̄ ut romā accedat: eo q; ipsum populus iperatore cōsti tuerit: renuit ipse: ipsi cogit uelle īperiū: cogitat quō rem efficere possit. cap.xvii.car.ccxxxiiii.

Desribitur qualitas portus alexandrini mittit Vespasianus ad Tyberium ad Alexandrum ut esset sibi adiumento fama est q; Vespasianus sit imperator: q̄si omnes ad eum accedunt congratulantes & subiectes se eius imperio: recordatus Vespasianus quod Iosephus p̄adixerat: liberari ju bet eum euincilis. cap.xviii.car.ccxxxv.

Vespasianus mittit mutianū in Italiam: geritur bellū cum cecinio ab antonio: cecinius uidens exercitū Antonii cogitat de proditione: ad ipsum mittit si uolunt occidere cecinam: certat: super exercitus uitellii: Antonius in urbem ueniens cū Sabino capitolium nocte occupat: Vitellius cū suis militibus eos inuadit: superat: Sabinus occiditur: Domitianus cum multis nobilibus euadit: Vitellius iugulatur a populo. cap.xix.car.ccxxxvi.

Munitianus urbem ingreditur cum exercitu amoniū cum aliis subleuat: occidit multos qui consenserant cū Vitellio domitianus filius Vespasiani: rector efficitur populus Vespasianum clamat imperatore: ad Vespasianū qui alexandriā iam applicauerat: uenient legati: intendit animum Vespasianus in reliquias iudeæ: Titū mittit ad Hyerosolimam. cap.xx.car.ccxxxv.

Incipit Liber sextus.

CTito existente adhuc apud Alexandriā hyerosolimis orī tripharia seditio zelotæ: Symōis & Ioānis: inter eos cōgrediunt̄: ita ut tēplū uniuersum inūdaref sanguine. Cap.i.Car.ccxxvi.